
•	 Aloe vera -jauhe, appelsiininkuoriuute ja 
appelsiininkukkauute: Nämä ainesosat hoitavat, 
rauhoittavat ja kosteuttavat ihoa.

•	 Kopaiva-, andiroba- ja acai-öljyt: Kestävästi 
Amazonin alueelta hankitut öljyt hillitsevät 
ylimääräistä talineritystä.  

•	 ​Glyseriini: Glyseriini toimii humektanttina sitoen 
itseensä vettä ja auttaen siten kosteuttamaan ja 
suojaamaan ihoa.

•	 Luontoperäiset, hellävaraiset pinta-aktiiviset 
aineet: Nämä ainesosat puhdistavat hellävaraisesti 
poistamatta ihon luonnollista suojakerrosta.

•	 Eteerinen öljysekoitus: BALANCE by Young Living 
sisältää eksklusiivisen sekoituksen eteerisiä öljyjä, 
kuten laventelia, patsulia, sitruunaa ja rosmariinia, 
jonka Young Livingin perustaja D. Gary Young on 
kehittänyt rasvaisen ja epäpuhtauksille alttiin ihon 
hoitoon. 

Tärkeimmät ainesosat

BALANCE by Young Living Cleanser on hellävarainen, vaahtoava geeli, joka 
syväpuhdistaa ihohuokoset ja vähentää ihon rasvaisuutta. Aiemmin Orange 
Blossom Facial Wash -nimellä tunnettu BALANCE Cleanser on osa BALANCE 
Skin Care Collection -ihonhoitosarjaa, jonka ihohuokosia tukkimattomat 
tuotteet ovat ihotautilääkärin testaamia. Tämän yksinkertaisen, kolmivaiheisen 
ihonhoitojärjestelmän tuotteissa on vahvimmat löytämämme luontoperäiset 
tehoaineet rasvoittuvalle ja epäpuhtauksiin taipuvaiselle iholle. 

Järjestelmän ensimmäisenä vaiheena käytettävä BALANCE Cleanser 
-puhdistusaine pienentää ihohuokosia poistamalla iholta ylimääräisen lian 
ja öljyn. Samalla se auttaa ylläpitämään ihon luonnollista suojakerrosta. 
Puhdistusaineen koostumus on riittävän hellävarainen päivittäiseen käyttöön, 
ja se sisältää ihoa kuivattamattomia ainesosia, jotka hoitavat ja kosteuttavat 
ihoa ja tekevät siitä tasapainoisen. Kyseessä on hypoallergeeninen tuote, joten 
se soveltuu myös herkkäihoisille. Yhdistä BALANCE Cleanser BALANCE Dual-
Phase Tonerin ja BALANCE Mattifying Lotionin kanssa saadaksesi parhaan 
lopputuloksen! 

Tuotteen koko: 100 ml		  Tuotenumero: 46859
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•	 Syväpuhdistaa ja supistaa ihohuokosia poistamalla iholta 
ylimääräisen öljyn ja lian. 

•	 Puhdistaa ihon hellästi luonnollista suojakerrosta häiritsemättä. 

•	 Hoitaa ja kosteuttaa ihoa tehden ihosta kirkkaamman. 

•	 Kevyesti vaahtoava geelipuhdistusaine, joka on suunniteltu 
normaalille, rasvaiselle ja sekaiholle. 

•	 Puhdistusaine on valmistettu luontoperäisistä ainesosista, jotka 
eivät sisällä gluteenia, parabeeneja, ftalaatteja, synteettisiä 
hajusteita, sulfaatteja, maaöljyjä tai mineraaliöljyä. 

•	 Ihotautilääkärin testaama. Ei tuki huokosia, eikä ärsytä ihoa.

Ominaisuudet ja edut 

Purista pieni määrä tuotetta kämmenelle ja hiero 
kostealle iholle. Huuhtele huolellisesti ja taputtele 
kasvojen iho kuivaksi. Käytä aamulla ja illalla. 

Käyttöohjeet 

Säilytettävä lasten ulottumattomissa. Vain ulkoiseen 
käyttöön. Vältettävä tuotteen joutumista silmiin. 
Lopetettava käyttö, jos ihoärsytystä ilmenee. 

Varoitukset 

BALANCE by Young Living on kehitetty normaalille, 
rasvaiselle ja sekaiholle seuraaviin iho-ongelmiin: 

•	 Laajentuneet ja tukkeutuneet ihohuokoset 

•	 Epäpuhtaudet ja mustapäät 

•	 Kiiltävä T-alue 

•	 Punaisuus  

Tähän kolmivaiheiseen ihonhoitojärjestelmään kuuluu: 

•	 Vaihe 1: BALANCE by Young Living Cleanser 

•	 Vaihe 2: BALANCE by Young Living Dual-Phase Toner

•	 Vaihe 3: BALANCE by Young Living Mattifying Lotion 

Käyttöehdotus 

BALANCE by Young Living 
Cleanser 



Säilytetään viileässä, pimeässä paikassa. 

Säilyttäminen 

Vesi, dekyyliglukosidi, glyseriini, kookosglukosidi, glyseryylioleaatti, 
glyseryylikaprylaatti, ksantaanikumi, Helianthus annus -siemenöljy, 
Copaifera officinalis (palsamikopaiva) -hartsi, sitruunahappo, 
Lavandula angustifolia* (laventeli) -öljy, levuliinihappo, 
glyseryyliundekyleenaatti, Carapa guianensis -siemenöljy, Euterpe 
oleracea -hedelmäöljy, natriumlevuliinaatti, Pogostemon cablin* 
(patsuli) -öljy, Rosmarinus officinalis* (rosmariini) -lehtiöljy, Citrus 
limon* (sitruuna) -kuoriöljy, Aloe barbadensis -lehtimehujauhe, 
Citrus limon* (sitruuna) -kuoriuute, Camellia sinensis -lehtiuute, 
Saccharum officinarum (sokeriruoko) -uute, Citrus aurantium 
dulcis* (appelsiini) -kuoriuute, Pyrus malus (omena) -hedelmäuute, 
Chamomilla recutita (kamomillasaunio) -kukkauute, Calendula 
officinalis -kukkauute, Hypericum perforatum -kukka/lehti/varsiuute, 
Citrus aurantium dulcis* (appelsiini) -kukkauute, Macrocystis 
pyrifera (levä) -uute, Chlorella vulgaris -uute, Rosa centifolia 
-kukkauute, tokoferoli, hydrogenoitu palmuglyseridisitraatti. 

Saattaa sisältää: Alfa-terpineoli**, beetakariofyyleeni**, 
kamferi**, sitraali**, geranyyliasetaatti**, limoneeni**, linaloli**, 
linalyyliasetaatti**, pineeni**, terpineoli**, terpinoleeni**. 

*Korkealaatuinen eteerinen öljy. 
**Eteeristen öljyjen luonnolliset ainesosat. 

Ainesosat
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